PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2013 № 241
р.п. Шимск
	О внесении изменений в перечень автомобильных дорог местного значения муниципального района, подлежащих ремонту в 2013 году

В связи с социальной значимостью автомобильных дорог местного значения муниципального района, подлежащих ремонту в 2013 году, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень автомобильных дорог местного значения муниципального района, подлежащих ремонту в 2013 году, утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 09.08.2012 № 693, изложив его в редакции:

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность участков, планируемого ремонта, км

	1
	Якшино-Поясниково
	0,15

	2
	Подъезд к д. Коростынь
	0,29

	3
	Подъезд к кладбищу у д. Углы
	0,19

	4
	Подъезд к кладбищу у д. Горное Веретье
	0,21

	5
	Подъезд к кладбищу у д. Большие Угороды
	0,37

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

Глава
муниципального района                 М.Ю. Некипелов